


<b>Referat: nr. 125</b>  <b>Langelands Golf Klub</b>  <b>MAJ 2024</b>	<b>Tirsdag den 7. maj</b>  <b>2024</b>  <b>kl. 16.30</b>	
---	--	--

Indkaldt af: <b>Kurt Petersen</b>	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: <b>Bestyrelsesmøde LGK</b>	Observatører: Kenn Elnegaard Dam (KED), Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: <b>Jan Ole Jakobsen</b>	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Frisenette (JF), Martin Søgaard (MS), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Claus Pape Henriksen (CPH), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Tove Nørgaard (TN), Helle Pedersen (HP),
Afbud fra:	Jan Andersen Bendix (JAB),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	<b>Kalender</b>
CC:	

## Referat:

	<b>Emne / forhandling</b>	<b>Konklusion:</b>	<b>Ansv</b>
	<b>Godkendelse af dagsorden:</b>	Ok	
	<b>Godkend og underskrift af referat nr. 123</b>	ok	
1) A  B  C  D  E	<b>Opfølgning fra sidst</b> - Generalforsamling  - Kvinder og Golf  - Golfens dag/Åbent hus  - Tidsbestilling og Reading af PAR3 banen  - Ørstedsskolen/Broløkke	<p>Pænt deltagerantal og god stemning, ikke beget debat. Det virker godt med en pause hvor der er lidt information om banen/bygninger og kommende aktiviteter i klubben.</p> <p>Blev aflyst pga. kun en enkelt tilmeldt. Konceptet kan evt. afprøves på et senere tidspunkt.</p> <p>Relativt få deltagere, vi skal måske overveje om perioden mellem Golfens dag og åbent hus skal være længere</p> <p>KP orienterede kort, forventning om at det bliver positivt modtaget fra medlemmer såvel som gæster.</p> <p>Det er godt at være synlige uden for golfklubben. Det skal overvejes hvordan og til hvilke arrangementer vi deltager ved. Ved disse 2 arrangementer følte vi ikke det havde den store markedsføringsværdi.</p>	   ASA  FU  BESTY
2) A	<b>Forretningsudvalg informerer</b> - DGI-Banekonsulent	JF informerede omkring en banekonsulent der havde talt løn med klubbens greenkeeper, hvilket ikke er tilfredsstillende. Konsulenten har undskyldt hvorfor vi ikke går videre med klagen.	JF
3) A	<b>Økonomi</b> - Medlemssituationen	Flex1 11, flex2 1386, JUN 3, LDSGK 12, LD 53, LDJUN 1, LDUNG 3, Passive 15, prøve 9, UNG 8, SEN 215	

B	- Debitorliste	Listen blev gennemgået. Aktion på listen blev vedtaget. Debat om hvorvidt udsendelse af kontingenter skal ændres. Ingen beslutning truffet.	TN/KP
C	- Saldobalance	Saldobalancen der følger budget blev taget til efterretning.	
D	- Hensættelser	KP gennemgik kort de hensættelser vi har gjort i banken	FU
4)	<b>Rapport fra udvalgene:</b>		
A	<b>Info/PR/hjemmeside</b>	Det skal undersøges om vi kan få tilladelse til at opsætte 2 skilte med "golfspiller" på Østerskovvej.	FU
B	<b>Baneservice:</b>	Baneservice hører megen ros af banen og klubbens gode service. Bestyrelsen har et ønske om der kan opsættes flere bænke på banen.	FU/baneservice
C			
D	<b>Turneringsudvalg:</b> Sommermatch med spisning den 29/6? Se bilag.	Sommerturnering uden sponsor. Turneringsudvalget står for afvikling af en Greensome turnering. Bestyrelsen står for afvikling af bespisning m.m.	HP FU
E		Det blev besluttet ikke at afvikle klubmesterskaber i Hulspil i 2024	HP
F			
G	<b>Juniorudvalg:</b>	Intet nyt	
	<b>Begynderudvalg:</b>	JOJ og KP bliver bindeleddet til begynderafdelingen.	JOJ/KP
	<b>Sponsorudvalg:</b>	Det må forudses at vi ikke kommer i mål med alle sponsorer, da flere sponsorer er sprunget fra.	JF
	- Sponsormatch?	Tidspunkt for sponsormatch undersøges	
	<b>Husudvalg:</b>	Vores Logo flag skal skiftes. Det er sidste flag så der skal tages stilling til indkøb af nye.	TN/KP
	- Logoflag	KP gennemgik indkøbspriser for øl/vand	
5)	<b>Fastlæggelse af møder: Mødekalender</b>	Onsdag 19. juni, torsdag 22. august, mandag 30. september, tirsdag 5. november, onsdag 11. december Alle møder er kl. 16.30	
6)	<b>Eventuelt:</b>	ASA forespurgte om markering af klubbens jubilæum.	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	Husk Kalender